Генеральному директору

ООО «Телестар.Нэт»

С.Д.Грохотовой

Заявление на замену телефонного номера

__________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. абонента)

Прошу Вас заменить мой номер телефона № ___________________________________________________

в связи с _________________________________________________________________

(указать причину)

Контактное лицо _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Контактный телефон ___________________________________ Факс _________________________________
                                                 (городской, мобильный)

Дополнительная информация __________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Оплату за замену  телефонного номера гарантируем.

Прилагаются следующие документы:

Копия удостоверения личности_______________________

Копия паспорта (с пропиской), либо свидетельство о регистрации права собственности _______________________

Дата подачи заявления «_____» __________________г.             _________________________________________
                                                                                                                                                        (Ф.И.О., подпись)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(линия отрыва)

Заявление на замену телефонного номера

Дата подачи заявления «_______» _________________г.                      Принял ____________________________________________________

                                                                                                                                                                             (Ф.И.О., подпись)

                                                                                                 телефоны для справок: (496) 792-11-01

                                                              (496) 792-72-99